
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

EXPTE-UNC:0058795/2017

El presente expediente por el cual el Departamento MATERIALES Y
TECNOLOGÍA solicita se asigne funciones docentes al Ing. Juan Carlos
GOZALVEZ en la Asignatura "ENSAYOS NO DESTRUCTIVOS"; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por el Área Personal en cuanto a su cargo de revista y
por la Secretaría Académica Área Ingeniería;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Asignar funciones docentes en la Cátedra ENSAYOS NO
DESTRUCTIVOS, al Ing. Juan Carlos GOZALVEZ (Legajo: 38501), a

su cargo de Profesor Adjunto dedicación semiexclusiva, por concurso, en
MATERIALES I y MATERIALES II, del Departamento MATERIALES Y
TECNOLOGÍA.

Art.2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Departamento
Materiales y Tecnología a fin de notificar al interesado, a la Secretaría

Académica Área Ingeniería, al Área Personal, al Área Sueldos, incorpórese al
Legajo Personal y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS NUEVE DÍAS DEL ME.S-EIE MARZO DEL
AÑO DOS MIL DIECIOCHO.

•*ít*r, intf. V<mK.L ¿.ASO
SECRETARIO

íttsitoí is Cíeselas hutías, Haas y lisiarais
Al BE C06WBS

fógter. Ing. PABLO G. RECABARREN
DECANO

fntiillod di Cinuins Emitios físicos y Hitadlas
Urámidüd Ñuto! dt Córdoba •

RESQUiCION N° 124 -H.C.D.- 2018.-

1600 1
¿ 5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


